ROMAGNANO SESIA — GHEMME — PRATO SESIA - SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

ORDINANZA N. 24/2018 Sizzano, 13/10/2018

OGGETTO: Revoca ordinanza n. 19/2018 - Modifica viabilita in Via Cerchie Vecchie - Istituzione
divieto di sosta in Via Cerchie Vecchie nel tratto compreso tra il civico 16
all'intersezione con Via Giuppini.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Tale nominata con decreto Sindacale n. 8/2018 del 15/06/2018

Premesso:

- che la sosta di automezzi in Via Cerchie Vecchie in prossimita dell'intersezione Via Giuppini risulta
essere di intralcio per i veicoli in entrata e in uscita dalle suddette vie, viste anche le ridotte dimensioni della
carreggiata della Via Giuppini;

- che con ordinanza n. 19/2018 & stato istituito il divieto di sosta permanente (0-24) su ambo i lati in Via
Cerchie Vecchie nel tratto compreso dal numero civico 26 all'intersezione con Via Giuppini;

Preso atto della nota prot. N. 5937 del 27.08.2018 con la quale il Responsabile dell’Ufficio di Polizia Locale
ha comunicato che a causa di un errore di battitura, & stato indicato il numero civico 26 anziché il numero
civico 16 di Via Cerchie Vecchie;

Vista la deliberazione di G.C. n. 59 del 13 settembre 2018;

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n° 285 e successive
modifiche;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16
dicembre 1992, n° 495;

Visto l'art. 107 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i;

ORDINA
Per i motivi di cui sopra:

1. la revoca dell’ordinanza n. 19/2018,
2. listituzione del divieto di sosta permanente (0-24) su ambo i lati in Via Cerchie Vecchie nel
tratto compreso dal numero civico 16 all’intersezione con Via Giuppini.

L’Ufficio Tecnico € incaricato alla posa della segnaletica verticale secondo quanto previsto con il presente
provvedimento

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME

Piazza Liberta n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)

Tel. 0163/826869 int. 5 Fax 0163/820084 Tel. 0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551 )

e-mail: pm@comune.romagnang-sesia.no.it e-mail: polllz_ia_municipale@cnmune,ghemme,noyara,n .

PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it -'. REG[ON E
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO ‘ ? TR

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA el e e e B B PIEMONTE

¥: %ﬁ?g}‘:&%ﬁf‘;’:‘ﬁ igf%ﬁ;i@:?;ﬁm (NO) | o) 03211820214 Fax 0321/620598
' iI: polizi S f b . it e-mail: vigili.sizzano@gmail.com

e-mail: polizia.municipale@comune.pra 0-sesia.ng.it PEC: comune. sizzano@pec.it

PEC: polizia.municipale@pec.comune.prato-sesia-no.it




IO

ROMAGNANO SESIA — GHEMME PRATO SESIA SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

La presente ordinanza sara resa nota alla cittadinanza mediante la posa dell'apposita segnaletica stradale
verticale ed orizzontale e pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Comune.

| trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti a termini di Legge.

Ai sensi del 4° comma dell’ art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza & ammesso ricorso al
T.AR. della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel
termine di 120 giorni.

La Responsabile del Servizio
Comandante di Polizia Locale

COLUNE NOVARESI

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA
Piazza Liberta n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO)
Tel. 0163/826869 int. 5 Fax 0163/820084

e-mail: pm@comune.romagnano-sesia.no.it

PEC: poliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA

Via Edmondi De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO)
Tel. 0163/850541 int. 5 Fax 0163/851124

e-mail: polizia.municipale mune.prato-

PEC: polizia.municipale! .comune.prato-sesia-no.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME

Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)

Tel. 0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551

e-mail: poliziamunicipale@comune.ghemme. novara.it

PEC: municipio@pec.comune.ghemme.novara.it

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO
Corso Italia 10 28070 SIZZANO (NO)
Tel. 0321/820214 Fax 0321/820598
e-mail: vigili.sizzano@gmail.com

PEC: comune.sizzano@pec.it

B REGIONE
W W PIEMONTE



